
 

 

名鉄ＥＩエンジニア株式会社 

 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

 

 弊社では地球温暖化対策等を目的として、夏季期間にクールビズを実施し省エネに努めて

まいりましたが、より一層の環境負荷低減や働きやすい職場環境の実現による生産性向上な

どを目的として、２０２３年１月１６日より、「ビジネスカジュアル」を導入いたします。 

 ＴＰＯ（時・場所・場合）に応じた清潔感のある身だしなみに努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象者 

 全役職員 

 

２．基本方針 

  ビジネスカジュアルを基本とし、名鉄ＥＩエンジニア社員として相応しい身だしなみに

心掛ける  

 

３．導入日 

 ２０２３年１月１６日より 

 

以上 

 

 




